DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA QUALIDADE DE
VIDA SOB A PERCEPÇÃO DE IDOSOS INTEGRANTES DE GRUPOS DE CONVIVÊNCIA
NA CIDADE DE SANTA CRUZ, RIO GRANDE DO NORTE. de autoria de HERCILLA
NARA CONFESSOR FERREIRA DE FARIAS, VILANI MEDEIROS DE ARAÚJO NUNES,
VYNA MARIA CRUZ LEITE, JOÃO CARLOS ALCHIERI, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11913

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11913